РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 26.08.2008                                                                                    № 654
     О внесении изменений в муниципальную  целевую программу «Комплексные меры профилактики правонарушений в округе Муром

на 2008-2010 годы»
   Рассмотрев ходатайство начальника управления образования администрации округа Муром о внесении изменений в муниципальную целевую программу «Комплексные меры профилактики правонарушений в округе Муром на 2008-2010 годы»,  руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  (с последующими изменениями и дополнениями),  постановлением Правительства РФ от 31.12.2004г №911 «О порядке оказания медицинской помощи,  санаторно-курортного обеспечения и осуществления отдельных выплат некоторым категориям военнослужащих, сотрудников правоохранительных органов и членам их семей.» (с  последующими изменениями), Уставом округа Муром, учитывая заключение экспертной комиссии администрации округа, Совет народных депутатов округа Муром
            решил:
1. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Комплексные меры профилактики правонарушений в округе Муром на 2008-2010 годы», изложив пункт 4.1 в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  начальника отдела по мобилизационной работе и общественной безопасности администрации округа Шилоткача В.М., председателя постоянной комиссии по местному самоуправлению, законности и правопорядку Совета народных депутатов округа Муром Вахляева В.К., начальника  УВД по округу Муром и Муромскому району полковника милиции Руденко А.В.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава округа

	Председатель Совета

	                              В.А. Качеван

	                             К.Г.Федурин

                                                                                    Приложение

                                                                                              к Решению Совета

народных депутатов

№ 654 от 26.08.2008
Изменения в  муниципальную  целевую  программу

 «Комплексные меры профилактики правонарушений в округе Муром

на 2008-2010 годы».

	Наименование

мероприятий
	Исполнители
	Сроки исполнения  (по годам)
	Источники финансирования

( в тыс.руб.)

	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	4.1. Компенсация расходов на приобретение путевок детям «группы риска», стоящим на внутришкольном учете и ОДН.
	Управление

образования
	2008

2009

2010
	100,0

100,0

100,0

          Начальник

управления образования                                               В.И.Клещевникова
	Готовил:

	Ведущий  специалист управления образования
	Т.И.Иванцова

	Согласовано:

	Начальник управления образования
	В.И. Клещевникова

	Зам. Главы администрации по социальной    политике и связям с общественностью
	Т.Л.Силина

	Зам. Главы администрации, начальник финансового управления
	О.П.Бречко

	Председатель постоянной комиссии по

социальной политике и природопользованию

	М.В. Симонов

	Начальник отдела по мобилизационной  работе и общественной безопасности администрации
	В.М.Шилоткач

	Председатель постоянной комиссии по местному самоуправлению, законности и правопорядку
	В.К.Вахляев

	Завизировано:

	Начальник юридического отдела
	О.А. Фролова

Файл сдан:

зав. информационно-компьютерным отделом                              Д.В. Кузьмин

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _____________________

                      (подпись исполнителя)
Имя файла документа:

	Разослать:
	в Совет народных депутатов – 2 экз., в администрацию – 1 экз.,  Силиной  Т.Л. – 1 экз., в управление образования – 2 экз.